

Sokołowsko, dnia 03 kwietnia 2019 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI dotyczące postępowania
pn.: „Dostawa leków do Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.”
Nr ZP/05/2019

W związku z otrzymanym od Państwa pismem z dnia 27 marca 2019r., zawierającego w swojej treści pytania do toczącego się postępowania, Zamawiający informuje, że:

Pytanie nr 01:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 1 pkt a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź nr 01:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w zapisie § 6 ust. 1 pkt a).

Pytanie nr 02:

Do § 6 ust. 1 pkt b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru czy towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź nr 02:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w zapisie § 6 ust. 1 pkt b).

Pytanie nr 03:

Do § 6 ust. 1 pkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru podlegającego reklamacji poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź nr 03:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w zapisie § 6 ust. 1 pkt c).

Pytanie nr 04:

Prosimy o usunięcie zapisu § 4 ust. 8 o projekcie umowy.

Odpowiedź nr 04:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu § 4 ust. 8 o projekcie umowy.

Pytanie nr 05:

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „Zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 1.01.2016r – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. 2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)?

Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź nr 05:

Zamawiający informuje, że na chwilę obecną nie aktualizują się, jak również w okresie do czasu skonsumowania umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania nie zaktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „Zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 1.01.2016r – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. 2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Pytanie nr 06:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla In blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego?

Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegającego na niemożności odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r.-Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź nr 06:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na ustanowienie zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy, jak również nie zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r.-Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Z poważaniem
Prezes Zarządu


Tomasz Maciejowski

**Sanatorium Uzdrawiskowe
"Azalia"**
ul. Ofiar Katynia 3-5
58-310 Szczawno-Zdrój
tel. +48 74 664 26 30
fax. +48 74 664 26 30
tel. kom. +48 784 504 137

**Sanatorium Uzdrawiskowe
"Zimowit"**
ul. Chopina 3
57-340 Duszniki-Zdrój
tel. +48 74 866 94 64
fax. +48 74 866 92 19
tel. kom. +48 606 888 483

**Szpital Rehabilitacyjny
Hematologiczny dla Dzieci
"Orlik"**
ul. Bukowina 1
57-350 Kudowa-Zdrój
tel. +48 74 866 32 62
fax. +48 74 866 19 24 w.37

**Specjalistyczny Szpital
Chorób Płuc
w Rościszowie**
Rościszów 11
58-250 Pieszyce
tel. +48 74 836 97 11
fax. +48 836 98 95 w.37

**Dolnośląski Ośrodek
Opieki Międzypokoleniowej
"Biały Orzeł"**
ul. Parkowa 5
58-351 Sokołowsko
tel. +48 74 845 82 40
fax. +48 845 83 91 w.37
tel. kom. +48 660 679 538

Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź nr 05:

Zamawiający informuje, że na chwilę obecną nie aktualizują się, jak również w okresie do czasu skonsumowania umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania nie zaktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „Zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 1.01.2016r – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. 2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Pytanie nr 06:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla In blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegającego na niemożności odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r.-Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź nr 06:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na ustanowienie zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy, jak również nie zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r.-Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

~~Przewodniczący Zarządu~~
Przewodniczący Zarządu


Tomasz Maciejowski

**Sanatorium Uzdrawiskowe
"Azalia"**
ul. Ofiar Katynia 3-5
58-310 Szczawno-Zdrój
tel. +48 74 664 26 30
fax. +48 74 664 26 30
tel. kom. +48 784 504 137

**Sanatorium Uzdrawiskowe
"Zimowit"**
ul. Chopina 3
57-340 Duszniki-Zdrój
tel. +48 74 866 94 64
fax. +48 74 866 92 19
tel. kom. +48 606 888 483

**Szpital Rehabilitacyjny
Hematologiczny dla Dzieci
"Orlik"**
ul. Bukowina 1
57-350 Kudowa-Zdrój
tel. +48 74 866 32 62
fax. +448 74 866 19 24 w.37

**Specjalistyczny Szpital
Chorób Płuc
w Rościszowie**
Rościszów 11
58-250 Pieszyce
tel. +48 74 836 97 11
fax. +48 836 98 95 w.37

**Dolnośląski Ośrodek
Opieki Międzypokoleniowej
"Biały Orzeł"**
ul. Parkowa 5
58-351 Sokołowsko
tel. +48 74 845 82 40
fax. +48 845 83 91 w.37
tel. kom. +48 660 679 538

Sokołowsko, dnia 03 kwietnia 2019 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI dotyczące postępowania
pn.: „Dostawa leków do Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.”
Nr ZP/05/2019

W związku z otrzymanym od Państwa pismem z dnia 27 marca 2019r., zawierającego w swojej treści pytania do toczącego się postępowania, Zamawiający informuje, że:

Pytanie nr 01:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 1 pkt a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź nr 01:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w zapisie § 6 ust. 1 pkt a).

Pytanie nr 02:

Do § 6 ust. 1 pkt b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru czy towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź nr 02:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w zapisie § 6 ust. 1 pkt b).

Pytanie nr 03:

Do § 6 ust. 1 pkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru podlegającego reklamacji poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź nr 03:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w zapisie § 6 ust. 1 pkt c).

Pytanie nr 04:

Prosimy o usunięcie zapisu § 4 ust. 8 o projekcie umowy.

Odpowiedź nr 04:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu § 4 ust. 8 o projekcie umowy.

Pytanie nr 05:

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „Zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 1.01.2016r – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. 2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)?